

**Helsted VVS ApS**  
Jomfruløkken 17, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 15 71 95 83

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

---

Karsten Bugge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helsted VVS ApS Jomfruløkken 17 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 15 71 95 83
	Stiftet: 25. november 1991
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 31. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Bugge, Jomfruløkken 17, 8930 Randers NØ Jens Jørn Bugge, Morbærvej 7, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	KABU Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.062.657 kr. mod 15.818.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.677.759 kr. mod 1.310.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.062.657</b>	<b>15.818.759</b>
1 Personaleomkostninger	-6.998.841	-13.267.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-732.467	-939.599
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.331.349</b>	<b>1.611.240</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.796	89.400
Øvrige finansielle omkostninger	-24.659	-19.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.433.486</b>	<b>1.680.879</b>
Skat af årets resultat	-755.727	-370.254
<b>Årets resultat</b>	<b>2.677.759</b>	<b>1.310.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	0	10.625
Disponeret fra overført resultat	-22.241	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.677.759</b>	<b>1.310.625</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	546.552	663.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.170.717	1.624.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.717.269</u>	<u>2.288.356</u>
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.783.269</u></b>	<b><u>2.354.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.256.010	1.370.788
Varebeholdninger i alt	<u>1.256.010</u>	<u>1.370.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.824.019	2.319.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.057.489	7.748.905
Udskudte skatteaktiver	113.527	76.308
Periodeafgrænsningsposter	18.984	23.099
Tilgodehavender i alt	<u>7.014.019</u>	<u>10.168.017</u>
Likvide beholdninger	1.085.453	1.412.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.355.482</u></b>	<b><u>12.951.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.138.751</u></b>	<b><u>15.306.039</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	141.000	141.000
Overført resultat	5.420.544	5.442.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.261.544</b>	<b>6.883.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.957	723.567
Selskabsskat	792.946	424.490
Anden gæld	1.362.304	7.274.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.877.207	8.422.254
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.877.207</b>	<b>8.422.254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.138.751</b>	<b>15.306.039</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	141.000	5.432.160	3.200.000	8.773.160
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.625	1.300.000	1.310.625
Egenkapital 1. maj 2021	141.000	5.442.785	1.300.000	6.883.785
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.241	2.700.000	2.677.759
	<b>141.000</b>	<b>5.420.544</b>	<b>2.700.000</b>	<b>8.261.544</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.954.149	6.965.446
Pensioner	811.969	6.053.895
Andre omkostninger til social sikring	48.066	58.574
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>184.657</u>	<u>190.005</u>
	<b><u>6.998.841</u></b>	<b><u>13.267.920</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på t. kr. 15.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Bugge Holding ApS, CVR-nr. 26325242 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
